Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 7 de agosto de 2025  |  Ano I - Edição nº 00099 | Caderno 1

Credenciamento

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020CRED-IN/2025
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 020/2025

O Município de Barro Alto, Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos(as) interessados(as), que

no período de 07/08/2025 a 31/12/2025, realizará o credenciamento de estabelecimentos de saúde, tais

como hospitais e clínicas especializadas, para realização de procedimentos cirúrgicos com anestesia,

incluindo etapas de pré-operatório, pós-operatório e revisões médicas. Informações e Edital:

https://transparencia.barroalto.ba.gov.br/licitacoes/ // licitacoes@barroalto.ba.gov.br. David Monteiro Reis da

Silva – Agente de Contratação.

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 81DA559B744B9C639EACD6317B122F68

		2025-08-07T09:22:29-0300